


https://www.pasiula.lt/pid-841894/samsung-ue55au7172uxxh-televizorius.html

SAMSUNG UE55AU7172UXXH
Televizorius
PRITAIKOMOS SPALVOS SUTEIKIA RYŠKŲ, TIKROVIŠKĄ
VAIZDĄ
PURCOLOR
„PurColor“ leidžia žiūrėti filmus jaustis beveik kaip ten
būtumėt. Jis leidžia televizoriui išreikšti didžiulę spalvų
gamą, optimalų vaizdą ir įtraukiantį žiūrėjimo potyrį. 
PAJUSKITE TIKROVIŠKUS ATSPALVĮ, KAIP NUMATYTA
GALINGAME 4K
CRYSTAL PROCESSOR 4K
Galingas 4K padidinimas užtikrina, kad jūsų mėgstamo
turinio raiška visada bus iki 4K. Taip pat pamatysite
daugiau tikroviškų spalvų dėl sudėtingos spalvų
atvaizdavimo technologijos. 
SKLANDUS JUDESYS, AIŠKUS VAIZDAS
MOTION XCELERATOR
Pamatykite aiškų vaizdą, nes jis automatiškai įvertina ir
kompensuoja jį pagal turinio šaltinį. 
PAJUSKITE 4K UHD RAIŠKOS REALYBĘ
4K RESOLUTION
4K UHD televizorius pranoksta įprastą FHD, jis turi 4 kartus
daugiau taškų, suteikdamas akims ryškius vaizdus. Dabar
galite pamatyti net mažas detales. 
MATYKITE TAMSĄ IR ŠVIESĄ
HDR
Didelis dinaminis diapazonas padidina jūsų televizoriaus
šviesos lygį, kad net tamsiausiose scenose galėtumėte
mėgautis didžiuliu spalvų spektru ir visomis vaizdinėmis
detalėmis. 
TELEVIZORIUS IR ŽEMŲ DAŽNIŲ GARSIAKALBIS SUKURIA
PUIKIĄ HARMONIJĄ
Q-SYMPHONY
Apsupkite save tobula harmonija, kurią siūlo televizorius ir
žemų dažnių garsiakalbis. „Q-Symphony“ funkcija yra
unikali tuo, kad leidžia televizoriaus garsiakalbiams ir žemų
dažnių garsiakalbiams veikti lygiagrečiai. 
DAUGIAU EKRANO, MAŽIAU RĖMO
3-BERĖMIS DIZAINAS
Elegantiškas dizainas tarsi gryniausias paveikslas. Sukurtas
minimalistiniu stiliumi, nustatantis naujus standartus. 
PAŠALINKITE NETVARKĄ
ŠVARUS KABELIŲ SPRENDIMAS
Laikykite laidus tvarkingair slėpkite juos, sumažindami
netvarką ir išlaikydami vientisą televizoriaus išvaizdą. 
DIRBK IR MOKYKIS IŠ NAMŲ
PC ANT TV
Mėgaukitės kiekviena galimybe. Lengvai pasiekite savo
kompiuterį, nešiojamąjį kompiuterį ir mobilųjį telefoną per
televizorių.
TIESIOG PALIESKITE IR PRISIJUNKITE
TAP VIEW
Filmus ar muziką perkelti iš savo mobilaus telefono ekrano į
televizorių yra labai lengva. Palietus televizorių mobiliuoju
telefonu, televizorius pajunta prisilietimą ir automatiškai
ima rodyti turinį. Taigi greitai ir lengvai galite pereiti prie
televizoriaus ir toliau mėgautis turiniu. 
Gararntija: 2 metai


